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Ny kommentar:

Fra navn: Torkil Bekken Sandøy

Fra epost: torkil_sandoey@hotmail.com

Kommentar: Hei!

Flott med oppstart ny vei! Vi etterlyser en plan for lyktestolper med gatelys? Slik det er nå oppleves 
veien som uforsvarlig å bevege seg på da det ikke finnes lyspunkt store deler av veien. Hvilken sone 
tenkes å ha her nede i forhold til at det ikke er en umiddelbar plan for fortau? 

Hilse beboere langs veien ! :-)

cat: 364949
id: 6188737

Side 1 av 1

14.05.2019file://s1547-1iis-002/ephortesrvdocproc/EPHORTE-SQL/134401_FIX.HTML



Reguleringsplan Hollingsetervegen - melding om oppstart
http://aukra.custompublish.com/reguleringsplan-hollingsetervegen-melding-om-oppstart.6188737-
364949.html

Ny kommentar:

Fra navn: Sameie Hollingsbukta

Fra epost: sameie.hollingsbukta@outlook.com

Kommentar: Hei.

Det er kjempefint med gangfelt på denne vegen, men det må da også komme opp gatelys. 

Vi som bor i sameiene i Hollingsbukta bruker denne vegen til parkering, da den er ganske bred. Det 
kun er 1,5 parkeringsplasser til oss på tomtene kommunen har solgt til Block Watne som utbygger av 
feltene. Nå til dags har de fleste en bil hver for og komme seg til/fra jobb. Dersom det blir gangfelt 
her, og vi mister parkeringsplassen vil det ikke bli nok parkering til oss.

Kan dere tenke på en løsning der?
Vi har ingen annen plass å sette fra oss bilen, og ingen parkering til gjester.
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www.fylkesmannen.no/melding 
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Statens Hus 
Moloveien 10 

 Telefon: 75 53 15 00 
www.fylkesmannen.no/no 
 
Org.nr. 974 762 501 
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  Dykkar dato:  Dykkar ref: 
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AUKRA KOMMUNE 
Kommunehuset Nyjordvegen 12 
6480 AUKRA 
 
 

  
 
 
 
Aukra kommune 
Reguleringsplan Hollingsetervegen 
Fråsegn til melding om oppstart 
 
Fylkesmannen er statens representant i fylket og har m.a. ansvar for å følge opp vedtak, mål og 
retningslinjer frå Stortinget og regjeringa. I den kommunale planlegginga skal vi sjå til at 
kommunane tar omsyn til viktige regionale og nasjonale interesser som gjeld arealforvaltning, 
landbruk, klima og miljø, oppvekst, helse og samfunnstryggleik.  
 
Bakgrunn 
Aukra kommune har starta opp arbeidet med regulering av Hollingsetervegen. Hensikten er 
utbetring av eksisterande veg og etablering av fortau. 
 
Fylkesmannen har ut frå sine ansvarsområde følgande merknader: 
 
Natur- og miljøvern 
Vi registrerer at planområdet sneiar inn på eit areal registrert i år 2000 som slåttemark. Det bør 
avklarast om arealet enno har kvalitetane som viktig slåttemark, og ev. ta omsyn til naturtypen i 
vidare planarbeid. Vi minner i den samanheng om særskilde saksbehandlingsreglar i 
naturmangfaldslova § 53. 
 
Samfunnstryggleik og klimatilpassing 
Det må gjennomførast ein risiko- og sårbarheitsanalyse (ROS) for planområdet, jf. plan- og 
bygningslova (pbl.) § 4-3. Analysen skal vise alle risiko- og sårbarheitsforhold som har betyding for 
om arealet er eigna til utbyggingsføremåla, og eventuelle endringar i slike forhold som følgje av 
planlagt utbygging.  

Område med fare, risiko eller sårbarheit skal merkast av i kartet som omsynssone, jf. pbl. § 12-6. Det 
skal knytast føresegner til omsynssonene.  

For reguleringsplanar av denne typen kan ROS-analysen ta utgangspunkt i Fylkesmannen si 
sjekkliste for vurdering av risiko og sårbarheit i samfunnsplanlegginga. Sjekklista er å finne på 
Fylkesmannen sin nettstad.  



  Side: 2/2 

Konklusjon 
Det er positivt at kommunen ønskje rå legge til rette for tryggare ferdsle langs veg i området. Vi ber 
om at våre råd blir tatt omsyn til i vidare planarbeid. 
 
 
Med helsing  
  

Jon Ivar Eikeland (e.f)  Kristin Eide 
fagsjef - plansamordning 
 

 senioringeniør 

Dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
Fagsaksbehandlar 
Samfunnstryggleik: Martha Helle Dybo, tlf. 71 25 85 91 
 
 
Kopi 
Møre og Romsdal fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde 
Statens vegvesen, Region midt, pb. 2525, 6404 Molde 
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Ny kommentar:

Fra navn: Kjell Thomassen

Fra epost: Kjellsfyr@gmail.com

Kommentar: Vi ønsker at fortau blir planlagt på samme side som det er mest bebyggelse/boliger.
Gatelys på samme side, slik at lyset faller bort fra boligene og ned på fortau/ vei. Vi ønsker også at 
gatelysene blir utformet med minst mulig sjenanse med tanke på utsikt og visuell forurensing.
Eksisterende luftspenn (strøm) må legges i jord ifm utbedringen.
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Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Bjørnstjerne Bjørnsons veg 6 Statens vegvesen 

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6412 MOLDE Regnskap 

Postboks 2525     Postboks 702 

6404 MOLDE Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

Aukra kommune 

Nyjordvegen 12 

6480 AUKRA 

  

 

   

 

  

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Region midt Vidar Neraas / 71274773 19/27931-2 2019/88-1 06.03.2019 

     

      

Uttale til varsel om oppstart - reguleringsplan for Hollingsetervegen - Aukra 

kommune 

Statens vegvesen viser til deres brev datert 05.02.2019. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), 

Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, 

vegnormalene og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i 

planleggingen. Vi uttaler oss som forvalter av fylkesveg på vegne av fylkeskommunen og 

som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. 

 

 

Saken gjelder 

Formålet med reguleringsplanarbeidet er å legge til rette for å utbedre Hollingsetervegen og 

legge til rette for fortau.  

 

Statens vegvesen har følgende konkrete innspill til arbeidet med reguleringsplanen 

Samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging 

Nasjonal transportpolitikk gir føringer om et mer trafikksikkert og fremkommelig vegnett. Vi 

ser positivt på at det legges opp til en utbedring av kjørevegen, og at man samtidig legger 

opp til et tilbud for mjuke trafikanter.   

 

Planavgrensning 

Hollingsetervegen er tilknyttet fylkesveg 662 med to kryss, men kryssene inngår ikke i 

reguleringsplanområdet som er varslet. Statens vegvesen tilrår at reguleringsplanen utvides 
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slik at man omfatter det nordligste krysset med 662, og slik kunne stenge krysset i samsvar 

med avkjørselsplanen som ble utarbeidet i forarbeidet til kommuneplanen. 

 

I sør avgrenses reguleringsplanen ca. mot reguleringsplanforslaget for Svingen boligområde. 

Vi tilråder at man ser disse planarbeidene i sammenheng, og tilpasser en justering av 

veglinjen til Hollingsetervegen lenger bort fra undergangen, jf. vår merknad til veg 1 og veg 

6 i uttale til Svingen boligfelt. 

 

Kryss med fylkesveg 662 er en mye omdiskutert sak, og vi antar Aukra kommune vil 

planlegge krysset i egen plan. Vi tilrår at krysset også omfattes i denne sammenheng slik at 

man unngår å måtte gjøre eventuelle justeringer i varslet plan i ettertid.   

 

Veg 

Statens vegvesen sine normaler (håndbøker) er hjemlet med forskrift til vegloven og skal 

leges til grunn ved planlegging av offentlige veger. Statens vegvesen sitt sektoransvar er 

blant annet å påse at normalene følges selv der vi ikke er vegmyndighet. Den respektive 

vegmyndighet kan imidlertid fravike kravene, men for vår vurdering planen må det da 

begrunnes og konsekvensene må belyses. Håndbok N100 og N101 vil være sentrale i dette 

arbeidet. 

 

Hollingsetervegen må dimensjoneres ut fra utbyggingen kommuneplanen legger opp til. 

Kryss og avkjørsler bør begrenses da dette blir en samleveg for området, og må utformes i 

samsvar med krav i N100. For ubebygde områder bør man se på aktuelle plasseringer av 

kryss/avkjørsler slik at man kan optimalisere plasseringen.  

 

Støy 

Regulering av bedre veg som er dimensjonert for en større trafikkmengde vil endre 

støyforholdene for eksisterende bebyggelse. Dette må utredes i samsvar med T-1442. Det 

bør også utarbeides støykart for ubebygde områder slik at man kan ta hensyn til dette ved 

senere regulering. 

 

Konklusjon 

Statens vegvesen viser til overnevnte innspill til planarbeidet, og ber om at det tas med i det 

videre planarbeidet. Vi imøteser gjerne en dialog dersom det er behov for avklaringer eller 

faglige spørsmål som berører vårt saksområde. 
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Plan- og trafikkseksjonen 

Med hilsen 

 

 

 

Lisbeth Smørholm 

seksjonssjef Vidar Neraas  

 overingeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

Kopi 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Postboks 2520, 6404 MOLDE 

Møre og Romsdal fylkeskommune, Postboks 2500, 6404 MOLDE 

 



Ungdomsrådet er positive til reguleringsplan Hollingsetervegen. Det er viktig at kommunen 
sett inn tiltak for å gjere vegen betre og tryggare å ferdast på for både mjuke og harde 
trafikantar.

Aukra Ungdomsråd
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Ny kommentar:

Fra navn: Raadet for likestilling av funskjonshemma

Fra epost: mabo2@aukra.kommune.no

Kommentar: Vedtak i sak 10/19 i Raadet for likestilling av funskjonshemma:
Ber om at oppsetting av veilys langs Hollingsetervegen innarbeides i neste budsjett- og 
oekonomiplan.
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Postadresse: Postboks 2500, 6404 Molde ● Besøksadresse: Julsundvegen 9 ● Telefon: 71 28 00 00 

e-post: post@mrfylke.no ● www.mrfylke.no 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Aukra kommune - detaljregulering - reguleringsplan 
Hollingsetervegen - fråsegn til varsel om oppstart 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune har ut frå sine ansvarsområde ingen særskilte 
merknader. 
 
 
Med helsing  
  

Johnny Loen  Anders Smith-Øvland 
plansamordnar  overarkitekt 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og vil ikke bli sendt i papir 
 
 
Kopi: 
Statens vegvesen, Region midt 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Aukra kommune 
Nyjordvegen 12 
6480   AUKRA 

Dykkar ref: Dykkar dato: Vår ref: Vår saksbehandlar: Vår dato: 

2019/88 05.02.2019 14414/2019/REGULERINGSPLAN/1547 Anders Smith-Øvland,  
71 28 02 41  13.03.2019 



Legg denne til mappe 19/88, eg har ikkje tilgang til å legge den inn

Fra: Post <post@raaket.net> 
Sendt: 10. mars 2019 01:29
Til: Engstad, Torstein Andreas <torstein.engstad@aukra.kommune.no>
Emne: Vedr. reguleringsplan Hollingsetervegen

Vedr. reguleringplan Hollingsetervegen

Vi og alle som bor i Hollingsetervegen ser positivt på at veien blir rustet opp og at vi får lagt ny asfalt 
og at det blir montert gatelys.

Når det gjelder våre eiendommer 16/3 og 16/10, så kan vi ikke godta at det blir tatt så store områder
som det er lagt opp til i reguleringsplanen.

Ettersom vi har en avtale fra tidligere om en m2 pris på salg av grunn til vassledning som nå blir
en utbedring av eksisterende vei, og skal det bli slik i den nye reguleringsplanen at det er stort avvik 
på arealet fra tidligere avtalt, så må vi eventuelt se på prisen på nytt.

Håper at det blir en klarhet snarest hvor stort området vi snakker om fra gamle til den nye planen.

Ser også fram til en nærmere dialog om dette. 

Mvh
Terje Gjendem

Hollingsetvegen 63
N-6409 Molde
Tlf. 90766161
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